

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
5137-000-000				SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS					Saldo inicial :	47,949.11
5137-100-101				Pasajes aereos					Saldo inicial :	0.00
						Total:	0.00	0.00		0.00
5137-200-101				Pasajes Terrestres					Saldo inicial :	16,187.00
03/Jul/2023	Egresos		2	MARIA HIDANIA ROMERO RO..		CH. 3381	1,300.00			17,487.00
17/Jul/2023	Egresos		18	MARIA HIDANIA ROMERO RO..		CH. 3397	1,267.00			18,754.00
24/Jul/2023	Egresos		26	MARIA HIDANIA ROMERO RO..		CH. 3405	1,629.00			20,383.00
24/Jul/2023	Egresos		26	MARIA HIDANIA ROMERO RO..		CH. 3405	724.00			21,107.00
31/Jul/2023	Egresos		36	MARIA HIDANIA ROMERO RO..		CH. 3415	1,129.00			22,236.00
10/Ago/2023	Egresos		6	MARIA HIDANIA ROMERO RO..		CH. 3424	1,086.00			23,322.00
22/Ago/2023	Egresos		18	MARIA HIDANIA ROMERO RO..		CH. 3436	757.00			24,079.00
29/Ago/2023	Egresos		23	MARIA HIDANIA ROMERO RO..		CH. 3441	1,875.00			25,954.00
07/Sep/2023	Egresos		10	MARIA HIDANIA ROMERO RO..		CH. 3456	1,267.00			27,221.00
14/Sep/2023	Egresos		15	MARIA HIDANIA ROMERO RO..		CH. 3461	1,086.00			28,307.00
22/Sep/2023	Egresos		22	MARIA HIDANIA ROMERO RO..		CH. 3468	1,086.00			29,393.00
						Total:	13,206.00	0.00		29,393.00
5137-500-101				Viaticos en el País					Saldo inicial :	31,762.11
03/Jul/2023	Egresos		2	MARIA HIDANIA ROMERO RO..		CH. 3381	2,995.02			34,757.13
17/Jul/2023	Egresos		18	MARIA HIDANIA ROMERO RO..		CH. 3397	898.00			35,655.13
24/Jul/2023	Egresos		26	MARIA HIDANIA ROMERO RO..		CH. 3405	700.00			36,355.13
31/Jul/2023	Egresos		36	MARIA HIDANIA ROMERO RO..		CH. 3415	2,068.01			38,423.14
10/Ago/2023	Egresos		6	MARIA HIDANIA ROMERO RO..		CH. 3424	1,050.00			39,473.14
22/Ago/2023	Egresos		18	MARIA HIDANIA ROMERO RO..		CH. 3436	2,318.00			41,791.14
29/Ago/2023	Egresos		23	MARIA HIDANIA ROMERO RO..		CH. 3441	2,046.00			43,837.14
07/Sep/2023	Egresos		10	MARIA HIDANIA ROMERO RO..		CH. 3456	912.00			44,749.14
14/Sep/2023	Egresos		15	MARIA HIDANIA ROMERO RO..		CH. 3461	3,226.00			47,975.14
22/Sep/2023	Egresos		22	MARIA HIDANIA ROMERO RO..		CH. 3468	700.00			48,675.14
30/Sep/2023	Egresos		60	TARJETA DE DEBITO 1706		TARJETA D..	633.00			49,308.14
						Total:	17,546.03	0.00		49,308.14
Total SERVICIOS DE TRASLADO Y VI..							30,752.03	0.00		78,701.14
T o t a l:							30,752.03	0.00		78,701.14